



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	912 849 880
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	FATLAND GRUPPEN AS
Forretningsadresse:	Øvrehagen 2 5580 ØLEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Svein Fatland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	10.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	1	119 579	0
Sum inntekter		119 579	0
Kostnader			
Lønnskostnad		19 579	0
Annen driftskostnad	2,5	55 582	283 132
Sum kostnader		75 161	283 132
Driftsresultat		44 418	-283 132
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		200 000 000	50 000 000
Annen renteinntekt		13 516 722	6 208 623
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		3 805 424	9 337 287
Sum finansinntekter		217 322 146	65 545 910
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi			0
Annen rentekostnad		29 555	13 113
Sum finanskostnader		29 555	13 113
Netto finans		217 292 591	65 532 797
Ordinært resultat før skattekostnad		217 337 009	65 249 665
Skattekostnad på ordinært resultat	6	2 983 451	1 303 605
Ordinært resultat etter skattekostnad		214 353 558	63 946 060
Årsresultat		214 353 558	63 946 060
Årsresultat etter minoritetsinteresser		80 221 544	53 807 474
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		86 000 000	50 000 000
Avsatt til annen egenkapital		128 353 558	13 946 060



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum overføringer og disponeringer		214 353 558	63 946 060



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	23 796 000	23 796 000
Sum finansielle anleggsmidler		23 796 000	23 796 000
Sum anleggsmidler		23 796 000	23 796 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	5	103 900	0
Sum fordringer		103 900	0
Investeringer			
Markedsbaserte obligasjoner	7	174 145 360	108 121 852
Sum investeringer		174 145 360	108 121 852
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	68 227 230	4 459 858
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		68 227 230	4 459 858
Sum omløpsmidler		242 476 490	112 581 710
SUM EIENDELER		266 272 490	136 377 710
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11,12	4 168 320	4 168 320
Overkurs	12	11 615 000	11 615 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum innskutt egenkapital		15 783 320	15 783 320
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	247 379 882	119 026 324
Sum opptjent egenkapital		247 379 882	119 026 324
Sum egenkapital		263 163 202	134 809 644
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5	125 837	108 461
Betalbar skatt	6	2 983 451	1 259 605
Annen kortsiktig gjeld	5	0	200 000
Sum kortsiktig gjeld		3 109 288	1 568 066
Sum gjeld		3 109 288	1 568 066
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		266 272 490	136 377 710



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	6 329 506 053	6 124 026 451
Annen driftsinntekt	1	26 635 786	21 692 040
Sum inntekter		6 356 141 839	6 145 718 491
Kostnader			
Varekostnad		4 743 392 359	4 717 492 969
Lønnskostnad	2,3	507 783 460	446 261 989
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	56 895 615	55 559 308
Annen driftskostnad	2,5	813 817 444	741 366 163
Sum kostnader		6 121 888 878	5 960 680 429
Driftsresultat		234 252 961	185 038 062
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		-231 326	1 056 741
Inntekt på andre investeringer		61 830	221 487
Annen renteinntekt		62 316 833	34 788 307
Annen finansinntekt		2 701 302	9 612 691
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		9 453 789	19 868 196
Sum finansinntekter		74 302 428	65 547 422
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi			0
Annen rentekostnad		46 617 403	33 641 128
Annen finanskostnad		663 813	1 533 009
Sum finanskostnader		47 281 216	35 174 137
Netto finans		27 021 212	30 373 285
Ordinært resultat før skattekostnad		261 274 173	215 411 347
Skattekostnad på ordinært resultat		49 549 387	41 589 949
Ordinært resultat etter skattekostnad		211 724 786	173 821 398



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Årsresultat		211 724 786	173 821 398
Minoritetsinteresser		5 925 901	1 310 249
Årsresultat etter minoritetsinteresser		205 798 885	172 511 149



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	4	18 092 996	17 424 208
Goodwill	4		292 435
Sum immaterielle eiendeler		18 092 996	17 716 643
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	61 655 147	29 413 479
Maskiner og anlegg	4	409 288 496	419 399 455
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	2 258 302	2 545 691
Sum varige driftsmidler		473 201 945	451 358 625
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	7	11 024 597	11 250 514
Investeringer i aksjer og andeler	7	4 171 243	4 095 043
Andre fordringer	8	5 094 847	5 283 093
Sum finansielle anleggsmidler		20 290 687	20 628 650
Sum anleggsmidler		511 585 628	489 703 918
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	9	536 053 455	550 755 260
Sum varer		536 053 455	550 755 260
Fordringer			
Kundefordringer	5	283 912 735	259 451 458
Andre fordringer	5	16 096 111	33 929 298
Sum fordringer		300 008 846	293 380 756
Investeringer			
Markedsbaserte obligasjoner	7	366 377 154	276 702 100
Sum investeringer		366 377 154	276 702 100



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	723 572 495	723 256 774
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		723 572 495	723 256 774
Sum omløpsmidler		1 926 011 950	1 844 094 890
SUM EIENDELER		2 437 597 578	2 333 798 808
 BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11,12	4 168 320	4 168 320
Overkurs	12	11 615 000	11 615 000
Sum innskutt egenkapital		15 783 320	15 783 320
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	1 210 371 635	1 085 926 874
Sum opptjent egenkapital		1 210 371 635	1 085 926 874
Sum egenkapital		1 226 154 955	1 101 710 194
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	16 889 023	15 170 217
Badwill	4	1 001 987	
Sum avsetninger for forpliktelser		17 891 010	15 170 217
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13,13	230 932 570	205 852 260
Øvrig langsiktig gjeld	13,14	317 331 318	380 522 604
Sum annen langsiktig gjeld		548 263 888	586 374 864
Sum langsiktig gjeld		566 154 898	601 545 081
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		11 757 242	
Leverandørgjeld	5	321 049 255	447 881 164



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Betalbar skatt	6	47 655 277	41 530 365
Skyldige offentlige avgifter		54 092 268	39 192 324
Utbytte			0
Annen kortsiktig gjeld	5	210 733 682	101 939 678
Sum kortsiktig gjeld		645 287 724	630 543 531
Sum gjeld		1 211 442 622	1 232 088 612
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 437 597 577	2 333 798 806



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 709355

Enheten

Organisasjonsnummer: 912 849 880
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FATLAND GRUPPEN AS
Forretningsadresse: Øvrehagen 2
5580 ØLEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Svein Fatland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.08.2025



Organisasjonsnr: 912 849 880
FATLAND GRUPPEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	1	119 579	0
Sum inntekter		119 579	0
Kostnader			
Lønnskostnad		19 579	0
Annen driftskostnad	2,5	55 582	283 132
Sum kostnader		75 161	283 132
Driftsresultat		44 418	-283 132
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		200 000 000	50 000 000
Annen renteinntekt		13 516 722	6 208 623
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		3 805 424	9 337 287
Sum finansinntekter		217 322 146	65 545 910
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi			0
Annen rentekostnad		29 555	13 113
Sum finanskostnader		29 555	13 113
Netto finans		217 292 591	65 532 797
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat		217 337 009	65 249 665
Skattekostnad på ordinært resultat	6	2 983 451	1 303 605
Ordinært resultat etter skattekostnad		214 353 558	63 946 060
Årsresultat		214 353 558	63 946 060
Årsresultat etter minoritetsinteresser		80 221 544	53 807 474
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		86 000 000	50 000 000
Avsatt til annen egenkapital		128 353 558	13 946 060
Sum overføringer og disponeringer		214 353 558	63 946 060



Organisasjonsnr: 912 849 880
FATLAND GRUPPEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 7		23 796 000	23 796 000
Sum finansielle anleggsmidler		23 796 000	23 796 000
Sum anleggsmidler		23 796 000	23 796 000

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre kortsiktige fordringer	5	103 900	0
Sum fordringer		103 900	0

Investeringer

Markedsbaserte obligasjoner 7		174 145 360	108 121 852
Sum investeringer		174 145 360	108 121 852

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	68 227 230	4 459 858
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		68 227 230	4 459 858

Sum omløpsmidler		242 476 490	112 581 710
-------------------------	--	--------------------	--------------------

SUM EIENDELER		266 272 490	136 377 710
----------------------	--	--------------------	--------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	11, 12	4 168 320	4 168 320
Overkurs	12	11 615 000	11 615 000
Sum innskutt egenkapital		15 783 320	15 783 320

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	12	247 379 882	119 026 324
Sum opptjent egenkapital		247 379 882	119 026 324

Sum egenkapital		263 163 202	134 809 644
------------------------	--	--------------------	--------------------



Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5	125 837	108 461
Betalbar skatt	6	2 983 451	1 259 605
Annen kortsiktig gjeld	5	0	200 000
Sum kortsiktig gjeld		3 109 288	1 568 066
Sum gjeld		3 109 288	1 568 066
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		266 272 490	136 377 710



Organisasjonsnr: 912 849 880
FATLAND GRUPPEN AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	6 329 506 053	6 124 026 451
Annen driftsinntekt	1	26 635 786	21 692 040
Sum inntekter		6 356 141 839	6 145 718 491
Kostnader			
Varekostnad		4 743 392 359	4 717 492 969
Lønnskostnad	2,3	507 783 460	446 261 989
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	56 895 615	55 559 308
Annen driftskostnad	2,5	813 817 444	741 366 163
Sum kostnader		6 121 888 878	5 960 680 429
Driftsresultat		234 252 961	185 038 062
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		-231 326	1 056 741
Inntekt på andre investeringer		61 830	221 487
Annen renteinntekt		62 316 833	34 788 307
Annen finansinntekt		2 701 302	9 612 691
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		9 453 789	19 868 196
Sum finansinntekter		74 302 428	65 547 422
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi			0
Annen rentekostnad		46 617 403	33 641 128
Annen finanskostnad		663 813	1 533 009
Sum finanskostnader		47 281 216	35 174 137
Netto finans		27 021 212	30 373 285
Ordinært resultat før skattekostnad		261 274 173	215 411 347
Skattekostnad på ordinært resultat		49 549 387	41 589 949
Ordinært resultat etter skattekostnad		211 724 786	173 821 398
Årsresultat		211 724 786	173 821 398



Minoritetsinteresser	5 925 901	1 310 249
Årsresultat etter minoritetsinteresser	205 798 885	172 511 149



Organisasjonsnr: 912 849 880
FATLAND GRUPPEN AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	4	18 092 996	17 424 208
Goodwill	4		292 435
Sum immaterielle eiendeler		18 092 996	17 716 643
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	61 655 147	29 413 479
Maskiner og anlegg	4	409 288 496	419 399 455
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	2 258 302	2 545 691
Sum varige driftsmidler		473 201 945	451 358 625
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	7	11 024 597	11 250 514
Investeringer i aksjer og andeler	7	4 171 243	4 095 043
Andre fordringer	8	5 094 847	5 283 093
Sum finansielle anleggsmidler		20 290 687	20 628 650
Sum anleggsmidler		511 585 628	489 703 918
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	9	536 053 455	550 755 260
Sum varer		536 053 455	550 755 260
Fordringer			
Kundefordringer	5	283 912 735	259 451 458
Andre fordringer	5	16 096 111	33 929 298
Sum fordringer		300 008 846	293 380 756
Investeringer			
Markedsbaserte obligasjoner	7	366 377 154	276 702 100
Sum investeringer		366 377 154	276 702 100
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	723 572 495	723 256 774
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		723 572 495	723 256 774



Sum omløpsmidler		1 926 011 950	1 844 094 890
SUM EIENDELER		2 437 597 578	2 333 798 808
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11,12	4 168 320	4 168 320
Overkurs	12	11 615 000	11 615 000
Sum innskutt egenkapital		15 783 320	15 783 320
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	1 210 371 635	1 085 926 874
Sum opptjent egenkapital		1 210 371 635	1 085 926 874
Sum egenkapital		1 226 154 955	1 101 710 194
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	16 889 023	15 170 217
Badwill	4	1 001 987	
Sum avsetninger for forpliktelser		17 891 010	15 170 217
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13,13	230 932 570	205 852 260
Øvrig langsiktig gjeld	13,14	317 331 318	380 522 604
Sum annen langsiktig gjeld		548 263 888	586 374 864
Sum langsiktig gjeld		566 154 898	601 545 081
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		11 757 242	
Leverandørgjeld	5	321 049 255	447 881 164
Betalbar skatt	6	47 655 277	41 530 365
Skyldige offentlige avgifter		54 092 268	39 192 324
Utbytte			0
Annen kortsiktig gjeld	5	210 733 682	101 939 678
Sum kortsiktig gjeld		645 287 724	630 543 531
Sum gjeld		1 211 442 622	1 232 088 612
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 437 597 577	2 333 798 806



Organisasjonsnr: 912 849 880
FATLAND GRUPPEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Organisasjonsnr: 912 849 880
FATLAND GRUPPEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Deloitte.

Deloitte AS
Sundgaten 119
Postboks 528
NO-5501 Haugesund
Norway

+47 52 70 25 40
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Fatland Gruppen AS

ÅRSBERETNING 2024

FATLAND GRUPPEN AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Fatland Gruppen AS er holdingselskapet i Fatland Konsernet og har forretningsadresse i Ølen i Vindafjord kommune i Rogaland. Selskapets virksomhet er eierskap i følgende selskaper:

Fatland AS (100%)

Fatland Administrasjon AS (100%)

Konsernet driver i hovedsak med slaktning, skjæring og videreforedling av kjøtt. Nesten all omsetning kommer fra salg innen Norge, men en mindre del går til eksport.

Økonomisk utvikling

Fatland Gruppen som morselskap hadde driftsinntekter MNOK 0,1 i 2024 og MNOK 0 året før. Resultatet etter skatt i 2024 ble et overskudd på MNOK 214 mot et MNOK 64 året før.

Fatland Gruppen AS Konsernet omsatte i 2024 for MNOK 6 329,5 mot MNOK 6 124 året før. Resultatet etter skatt var MNOK 211,7 mot MNOK 173,8 året før.

Styret mener at omsetning og inntjening er akseptabel, men at det enda er potensiale for forbedring. Fremtidig utvikling vurderes som positiv, og styret ser ingen spesiell risiko i nær fremtid utover den generelle markedsutviklingen. Posisjonen som kjøttleverandør til det norske industri- og dagligvaremarkedet er sterk.

Fortsatt drift

Årsregnskapet 2024 for Fatland Gruppen AS, inkl. konsernregnskap, er satt opp under forutsetning av fortsatt drift.

Styreansvarsforsikring

Fatland Gruppen AS har en løpende ansvarsforsikring for styremedlemmer og ledere på vegne av selskapets styre og administrerende direktør. Forsikringen dekker i tillegg ledende ansatte og omfatter datterselskaper eid med mer enn 50 %. Forsikringen er utstedt av et anerkjent forsikringsselskap med god finansiell rating.

Arbeidsmiljø

Det er ingen ansatte og dermed heller ikke registrert sykefravær eller skader i morselskapet.

Sykefraværet for konsernet var i 2024 på 6,62% mot 7,92 % året før. Styret mener at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel i konsernet er god. I 2024 er det i konsernet registrert 30 skader som har medført sykefravær. Det er ikke registrert alvorlige skader.

Virksomheten er videre pliktig til å offentliggjøre en redegjørelse for aktsomhetsvurdering i henhold til åpenhetsloven. Denne er tilgjengelig på selskapets nettsider, fatland.no

Forskning og utvikling

Konsernet arbeider med utvikling av nye produkter, herunder både produkter ment for det norske forbrukermarkedet og produkter for eksportmarkedet på kjøtt og spiselige biprodukter.



Ytre miljø

Utslipp fra produksjonsanleggene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller i henhold til bransje og ulike lokale forhold. Det er lagt inn ressurser for å måle produksjons- og rensemetoder opp mot beste praksis i EU, gjennom at bedriften følger IPPC-standarder. Av det råstoffet som kommer inn til produksjonsanleggene i konsernet, er utnyttelsesgraden nær opp til 100%. Konsernet har store virksomheter i Ølen, Sandnes, Oslo og Sandefjord. Landeveistransport er derfor nødvendig.

Likestilling

Morselskapet har ingen ansatte. Styret består av ett medlem.

Totalt i konsernet er det ansatt 750 personer hvorav 231 er kvinner. Stillingsvurderings- og lønnsystemet er kjønnsnøytralt og det arbeides for å fremme likestilling i bedriften.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter samt å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, god opplæring og utviklingsmuligheter.

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av etnisitet, religion eller nedsatt funksjonsevne. Konsernet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver der dette er mulig.

Samfunnsansvar

Fatland er bevisst sitt betydelige samfunnsansvar som et av Norges største industriselskap. For Fatland er det avgjørende å legge bærekraft og ansvarlig adferd til grunn for all virksomhet som gjøres i og på vegne av konsernet. Det legges ned et betydelig arbeid for å bygge og opprettholde gode relasjoner og tillit mot både kunder, leverandører, myndigheter og eiere. Fatland utøver sitt ansvar både i produktene som produseres, at produksjonen utføres på en etterrettelig måte, at ansatte har gode arbeidsforhold og at selskapene i konsernet er positive bidragsyttere i sine lokalsamfunn. For øvrig vises det også til egne punkt i styreberetningen som omhandler både utvikling, miljø, likestilling og diskriminering.

Finansiell utvikling og risiko

Konsernet er i mindre grad eksponert for endring i valutakurser, da nesten alle inntektene er i NOK. Det er etablert en konsernfinansiering i bank der alle selskapene er solidarisk ansvarlig. Kredittisiko vurderes som begrenset i og med at konsernet har god soliditet og god kontantstrøm.

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav. Det har historisk sett vært lite tap på fordringer, og det er gjort gode avsetninger i regnskapet for mulige fremtidige tap.

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Forfallstidspunkter for kundefordringer er i all hovedsak opprettholdt. Det samme gjelder leverandøravtaler. Selskapet anser likviditetsrisikoen for å være lav da selskapet har langsiktige relasjoner og god dialog med kunder, leverandører og långivere.



Konsernets netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var MNOK 268,7 (MNOK 322).
Konsernets netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter var MNOK -155,8 (MNOK -191,2). Fra finansieringsaktiviteter var netto kontantstrøm MNOK -113,6 (MNOK -23,8). Netto kontantstrøm for konsernet var MNOK -686 (MNOK 107). Kontantbeholdning ved utgangen av året var MNOK 722,6 (MNOK 723,2).

Morselskapets netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var MNOK 211,8 (MNOK 54,5).

Markedsforhold

Markedet for kjøttvarer opplevde en betydelig tilbakegang i 2022, noe som skyldtes åpne grenser mot Sverige, økt reising ut av landet og en generell svekkelse av kjøpekraften hos forbrukerne. I 2024 og fremover forventes markedet å stabilisere seg, med jevne salgsvolumer. Fatland er BRC-sertifisert.

I tiden som kommer kan økt import, som følge av råvaremangel, påvirke prisene på kjøttvarer. Dette vil kunne skape både utfordringer og muligheter for markedet, grunnet volatile priser og økt konkurransen øke.

Hendelser etter balansedato

Det har ikke vært hendelser etter balansedato av vesentlig karakter.

Disponering av årsresultatet

Styret foreslår at årsresultatet i Fatland Gruppen AS disponeres slik:

Avsatt til annen egenkapital	128 353 558,-
Tilleggsutbytte	86 000 000,-
Sum overføringer	214 353 558,-

Ølen, 10. april 2024
For Fatland Gruppen AS

Svein Fatland
Styreleder



Konsernregnskap Fatland Gruppen AS Resultatregnskap

MORSELSKAP				KONSERN	
2023	2024	NOTE	DRIFTSINNETEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2024	2023
		1	Salgsinntekt	6 329 506 053	6 124 026 451
<u>0</u>	<u>119 579</u>	1	Annen driftsinntekt	<u>26 635 786</u>	<u>21 692 040</u>
<u>0</u>	<u>119 579</u>		Sum driftsinntekter	6 356 141 839	6 145 718 491
0	0		Varekostnad	4 743 392 359	4 717 492 969
0	19 579	2, 3	Lønnskostnad	507 783 460	446 261 989
0	0	4	Avskrivning	56 895 615	55 559 308
<u>283 132</u>	<u>55 582</u>	2, 5	Annen driftskostnad	<u>813 817 444</u>	<u>741 366 163</u>
<u>283 132</u>	<u>75 161</u>		Sum driftskostnader	6 121 888 878	5 960 680 428
<u>-283 132</u>	<u>44 418</u>		Driftsresultat	234 252 961	185 038 062
			FINANSINNETEKTER OG FINANSKOSTNADER		
50 000 000	200 000 000		Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	-231 326	1 056 741
0	0		Inntekt på andre investeringer	61 830	221 487
6 208 623	13 516 722		Annen renteinntekt	62 316 833	34 788 307
0	0		Annen finansinntekt	2 701 302	9 612 691
9 337 287	3 805 424		Verdiendring markedsbaserte omløpsmidler	9 453 789	19 868 196
-13 113	-29 555		Annen rentekostnad	-46 617 403	-33 641 128
0	0		Annen finanskostnad	-663 813	-1 533 009
<u>65 532 797</u>	<u>217 292 591</u>		Netto finansresultat	27 021 213	30 373 285
<u>65 249 665</u>	<u>217 337 009</u>		Ordinært resultat før skattekostnad	261 274 174	215 411 347
-1 303 605	-2 983 451	6	Skattekostnad på ordinært resultat	-49 549 387	-41 589 949
<u>63 946 060</u>	<u>214 353 558</u>		Ordinært resultat	211 724 787	173 821 398
<u>63 946 060</u>	<u>214 353 558</u>		ARSRESULTAT	211 724 787	173 821 398
			Minoritetenes andel av årsresultatet	5 925 901	1 310 249
			Majoritetens andel av årsresultatet	205 798 885	172 511 149
			OVERFØRINGER		
13 946 060	128 353 558		Avsatt til annen egenkapital		
50 000 000	86 000 000		Tilleggsutbytte		
<u>63 946 060</u>	<u>214 353 558</u>		Sum overføringer		

Periodes Dokumentnr. Kkkt. FYT Co. SØXFF UCWME UTV:R C02/1. HAZ's



Konsernregnskap
Fatland Gruppen AS
Balanse pr 31. desember

MORSELSKAP				KONSERN	
2023	2024	NOTE	EIENDELER	2024	2023
			Anleggsmidler		
			Immaterielle eiendeler		
0	0	4	Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende	18 092 996	17 424 208
0	0	4	Goodwill	0	292 435
<u>0</u>	<u>0</u>		Sum immaterielle eiendeler	<u>18 092 996</u>	<u>17 716 643</u>
			Varige driftsmidler		
0	0	4	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	61 655 147	29 413 479
0	0	4	Maskiner og anlegg	409 288 496	419 399 455
0	0	4	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2 258 302	2 545 691
<u>0</u>	<u>0</u>		Sum varige driftsmidler	<u>473 201 945</u>	<u>451 358 625</u>
			Finansielle anleggsmidler		
23 796 000	23 796 000	7	Investering i datterselskap	0	0
0	0	7	Investeringer i tilknyttet selskap	11 024 597	11 250 514
0	0	7	Investeringer i aksjer og andeler	4 171 243	4 095 043
0	0	8	Andre fordringer	5 094 847	5 283 093
<u>23 796 000</u>	<u>23 796 000</u>		Sum finansielle anleggsmidler	<u>20 290 687</u>	<u>20 628 650</u>
23 796 000	23 796 000		Sum anleggsmidler	511 585 628	489 703 918
			Omløpsmidler		
0	0	9	Varer	536 053 455	550 755 260
			Fordringer		
0	0	5	Kundefordringer	283 912 735	259 451 458
0	103 900	5	Andre fordringer	16 096 111	33 929 298
<u>0</u>	<u>103 900</u>		Sum fordringer	<u>300 008 846</u>	<u>293 380 755</u>
			Investeringer		
108 121 852	174 145 360	7	Markedsbaserte obligasjoner	366 377 154	276 702 100
<u>108 121 852</u>	<u>174 145 360</u>		Sum investeringer	<u>366 377 154</u>	<u>276 702 100</u>
4 459 858	68 227 230	10	Bankinnskudd, kontanter og lignende	723 572 495	723 256 774
<u>112 581 710</u>	<u>242 476 490</u>		Sum omløpsmidler	<u>1 926 011 950</u>	<u>1 844 094 889</u>
136 377 710	266 272 490		SUM EIENDELER	2 437 597 578	2 333 798 807

Finannco Dokumentregnskap - YST Esp. 3025FF - Uk. W0MF - UTVIK. OUD/1 - HAX/5



Konsernregnskap
Fatland Gruppen AS
Balanse pr 31. desember

2023	2024	NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD	2024	2023
			Egenkapital		
			Innskutt egenkapital		
4 168 320	4 168 320	11, 12	Selskapskapital (6000 aksjer à kr 694,72)	4 168 320	4 168 320
11 615 000	11 615 000	12	Overkursfond	11 615 000	11 615 000
<u>15 783 320</u>	<u>15 783 320</u>		Sum innskutt egenkapital	<u>15 783 320</u>	<u>15 783 320</u>
			Opptjent egenkapital		
119 026 324	247 379 882	12	Annen egenkapital	1 210 371 635	1 085 926 874
<u>119 026 324</u>	<u>247 379 882</u>		Sum opptjent egenkapital	<u>1 210 371 635</u>	<u>1 085 926 874</u>
134 809 644	263 163 202		Sum egenkapital	1 226 154 955	1 101 710 194
			herav minoritetsinteresser:	21 542 909	16 897 035
			Gjeld		
			Avsetning for forpliktelser		
0	0	6	Utsatt skatt	16 889 023	15 170 217
0	0	4	Badwill	1 001 987	0
<u>0</u>	<u>0</u>		Sum avsetninger for forpliktelser	<u>17 891 010</u>	<u>15 170 217</u>
			Annen langsiktig gjeld		
0	0	13, 14	Gjeld til kredittinstitusjoner	230 932 570	205 852 260
0	0	13, 14	Øvrig langsiktig gjeld	317 331 318	380 522 604
<u>0</u>	<u>0</u>		Sum annen langsiktig gjeld	<u>548 263 888</u>	<u>586 374 864</u>
			Kortsiktig gjeld		
0	0		Gjeld til kredittinstitusjoner	11 757 242	0
108 461	125 837	5	Leverandørgjeld	321 049 255	447 881 164
1 259 605	2 983 451	6	Betalbar skatt	47 655 277	41 530 365
0	0		Skyldige offentlige avgifter	54 092 268	39 192 324
200 000	0	5	Annen kortsiktig gjeld	210 733 682	101 939 678
<u>1 568 066</u>	<u>3 109 288</u>		Sum kortsiktig gjeld	<u>645 287 724</u>	<u>630 543 531</u>
1 568 066	3 109 288		Sum gjeld	1 211 442 622	1 232 088 612
<u>136 377 710</u>	<u>266 272 490</u>		SUM EGENKAPITAL OG GJELD	<u>2 437 597 578</u>	<u>2 333 798 807</u>

Ølen, 10.04.2025

Svein Fatland
Styrets leder

Perinco Dokumenter-Årsregnskap, YRF, Gb, SCXIFF, UC, WAF, UT, ZH, C002, I, HAK, S



**Konsernregnskap
Fatland Gruppen AS**

Kontantstrømoppstilling

MORSELSKAP			KONSERN	
2023	2024		2024	2023
		KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
65 249 665	217 337 009	Årsresultat før skattekostnad	281 274 174	215 411 347
-1 089 932	-1 259 605	Periodens betalte skatt	-41 530 365	-33 703 566
0	0	Ordinære avskrivninger	53 240 671	55 559 308
-9 337 287	-3 805 424	Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsakt.	-9 227 872	-20 261 237
0	0	Endring i varer	14 701 805	7 980 932
0	0	Endring i kundefordringer	-24 461 277	26 699 650
65 824	17 376	Endring i leverandørgjeld	-126 831 909	59 879 597
-740 729	-503 901	Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	141 540 075	10 434 745
<u>54 147 541</u>	<u>211 785 455</u>	Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	<u>268 705 301</u>	<u>322 000 776</u>
		KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	28 713 503	28 713 503
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-104 173 847	-104 173 847
-35 643 924	-62 218 084	Utbetalinger ved kjøp av finansielle anleggsmidler	-80 297 465	-115 777 128
<u>-35 643 924</u>	<u>-62 218 084</u>	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-155 757 809</u>	<u>-191 237 472</u>
		KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:		
0	0	Innbetalinger ved opplak av ny langsiktig gjeld	-38 110 976	26 240 246
0	0	Netto endring i kassekreditt	11 757 242	0
-50 000 000	-86 000 000	Utbetalinger av utbytte	-87 280 027	-50 000 000
<u>-50 000 000</u>	<u>-86 000 000</u>	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-113 633 761</u>	<u>-23 759 754</u>
-31 496 383	63 567 371	Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	-686 269	107 003 550
<u>35 956 241</u>	<u>4 459 858</u>	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	<u>723 256 774</u>	<u>616 253 224</u>
<u>4 459 858</u>	<u>68 027 229</u>	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	<u>722 570 505</u>	<u>723 256 774</u>



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsoliderte selskaper og konsolideringsprinsipper:

Konsernet Fatland Gruppen AS består av morselskapet Fatland Gruppen AS og datterselskaper Eierandeler i de enkelte selskap er:

Selskapets navn	Andel
Fatland AS	100 %
Fatland Administrasjon AS	100 %

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid. Goodwill og andre immaterielle eiendeler avskrives over forventet levetid.

Minoritetsinteresser:

Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Sum minoritetsinteresser er spesifisert under sum egenkapital.

Tilknyttede selskaper:

Tilknyttede selskap regnskapsføres etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Andelen av resultatet er basert på resultatet etter skatt i det selskapet hvor man har investert med fradrag for interne gevinster og eventuelle avskrivninger på merverdi og goodwill. I resultatregnskapet er resultatandelen vist under finansposter.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjennvinnbart beløp dersom dette er lavere enn balanseført verdi. Gjennvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.



Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmidlet er lavere enn balanseført verdi, foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling kostnadsføres løpende.

Pensjoner

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening basert på forventet sluttlønn. Beregningen er basert på en rekke forutsetninger herunder diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuariemessige forutsetninger om dødelighet og uttakstilbøyelighet. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen. Endringer i forpliktelsen som skyldes endringer i pensjonsplaner fordeles over antatt gjenværende opptjeningstid. Endringer i forpliktelsen og pensjonsmidlene som skyldes endringer i og avvik i beregningsforutsetningene (estimatendringer) fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid hvis avvikene ved årets begynnelse overstiger 10 % av det største av brutto pensjonsforpliktelser og pensjonsmidler.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjørt.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres løpende.



Leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler og tilhørende leieforpliktelse medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av leiebetalingene. Driftsmiddelet avskrives planmessig, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

Aksjer

Aksjer i datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Utbytte og andre utdelinger inntektsføres samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Finansielle instrumenter og varederivater

Finansielle instrumenter, herunder aksjer og obligasjoner, som

- er klassifisert som omløpsmidler,
- inngår i en handelsportefølje med henblikk på videresalg,
- omsettes på børs, autorisert markeds plass eller tilsvarende regulert marked i utlandet, og
- har god eierspredning og likviditet

er vurdert til virkelig verdi på balansedagen. Andre investeringer er vurdert til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen.

Immaterielle eiendeler

Goodwill er avskrevet lineært over 5 år, eller lineært over kontraktperioden i den grad balanseført goodwill er knyttet til tidsbegrensede rettigheter.

1. utgave Desember 2024



Note 4 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Konsern

	Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker o.l.	Goodwill / Badwill	Sum immaterielle eiendeler
Anskaffelseskost pr 01.01	90 782 057	2 991 331	93 773 388
Tilgang	4 628 798	-1 178 809	3 449 989
Avgang	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12	95 410 855	1 812 522	97 223 377
Akkumulerte av- og nedskrivning	77 317 859	2 814 510	80 132 369
Balanseført verdi pr. 31.12	18 092 996	-1 001 988	17 091 008

Årets avskrivninger 4 110 010 115 614 4 225 624

Økonomisk levetid 5 år 5 år
lineært lineært

	Tomter, bygninger	Maskiner og anlegg	Driftsløse og inventar	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost pr 01.01	91 147 362	871 821 746	7 621 713	970 590 821
Tilgang	22 822 309	38 690 088	427 835	61 940 232
Avgang	3 702 689	-3 497 183	-	205 506
Anskaffelseskost 31.12	117 672 360	907 014 651	8 049 548	1 032 736 559
Akkumulerte av- og nedskrivning	56 017 213	497 726 154	5 791 246	559 534 613
Balanseført verdi pr. 31.12	61 655 148	409 288 496	2 258 301	473 201 946

Årets avskrivninger 2 958 988 48 958 297 752 707 52 669 991

Økonomisk levetid 10-50 år 5-10 år 3 - 5 år
lineært lineært lineært

Balanseførte leieavtaler inkl i anskaffelseskost 378 369 611

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler utgjør kr 4 258 996

E:\mte\dokument\brønnøysundregistrene\2024\ÅRSREGNSKAP\912849880\912849880_2024_HÅR.5



Note 5 Transaksjoner og mellomværende med nærstående parter

Morselskap

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	6 337	8 461	74 879	200 000

Konsern

Transaksjoner med nærstående parter knyttet til innleie av arbeidskraft:

Utbetalt beløp til UAB Norvegliit: 124 594 659

Transaksjoner med nærstående parter knyttet til innleie av arbeidskraft:

Utbetalt beløp til Industry Cleaning UAB: 250 800

Transaksjoner med nærstående parter knyttet til husleie:

Utbetalt beløp til SIA Ølen AS: 3 162 000

Husleieinntekter fra UAB Norvegliit: 9 327 778

Note 6 Skatt

Morselskap

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2024
Betalbar skatt	2 983 451
Endring i utsatt skatt	-
Skatteeffekt konsernbidrag	-
Sum skattekostnad	2 983 451

Beregning av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnad	217 337 009
Permanente forskjeller	-203 775 869
Endring i midlertidige forskjeller	-
Avgitt konsernbidrag	-
Årets skattegrunnlag	13 561 140

Betalbar skatt 2 983 451

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt av årets resultat	2 983 451
Skyldig betalbar skatt	2 983 451

Oversikt over midlertidige forskjeller:

	IB	UB
Sum	-	-
Utsatt skatt	-	-



Note 6 Skatt

Konsernet

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2024
Betalbar skatt	47 830 579
Endring i utsatt skatt	1 718 808
Sum skattekostnad	49 549 387

Beregning av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnad	261 343 846
Permanente forskjeller	-5 447 187
Endring i midlertidige forskjeller	-9 080 935
Anvendelse av fremførbart underskudd	-29 403 993
Årets skattegrunnlag	217 411 731

Betalbar skatt	47 830 581
-----------------------	-------------------

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt av årets resultat	47 830 581
Skattefradrag knyttet til FOU	-175 303
Skyldig betalbar skatt	47 655 277

Oversikt over midlertidige forskjeller:

	IB	UB
Anleggsmidler	52 819 655	54 303 323
Varebeholdning	-4 051 576	-4 711 404
Fordringer	-15 765 155	-15 824 733
Gevinst og tapskonto	3 199 726	2 518 872
Balanseførte leieavtaler	31 491 465	40 594 594
Fremførbart underskudd	1 261 412	-107 868
Sum	68 955 528	76 772 784

Bokført utsatt skatt (+) / skattefordel (-)	15 170 218	16 889 023
--	-------------------	-------------------

Note 7 Datterselskap, tilknyttede selskap, andre investeringer m.v.

Morselskapet

Aksjer i datterselskaper:

Investering i datterselskap er balanseført til kostpris.

Selskap	Selskapets aksjekapital	Bokf. verdi	Selskapets egenkap (100%)	Årets resultat (100%)
Fatland AS - 100 %	5 400 000	21 276 000	273 465 085	256 064 466
Fatland Administrasjon AS - 100	600 000	2 364 000	21 262 769	1 185 752
		23 640 000	294 727 854	257 250 218

Markedsbaserte verdipapirer

	Kostpris	Bokført verdi
Omløpsmidler	172 580 799	174 145 360

Finansco Dokumenttjeneste, YPF66 -CXFF-UTV:ut 00/1 - HAX/15



Note 7 Datterselskap, tilknyttede selskap, andre investeringer m.v.

Konsernet

Aksjer i tilknyttede selskaper:

Investeringer i tilknyttede selskaper er balanseført etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Firma	Ansk.- tidspunkt	Forretnings- kontor	Stemme- andel	Eier- andel
FG Kjøttcenter AS	30.01.2012	Oslo	50,00 %	50,00 %
Miljøfor Norge AS	24.06.1993	Hamar	27,98 %	27,98 %

Firma	Egenkapital	Årsresultat
FG Kjøttcenter AS	10 381 143	336 389
Miljøfor Norge AS	21 661 362	3 173 948

	FG Kjøttcenter AS	Miljøfor Norge AS
Opprinnelig anskaffelseskost	4 690 000	1 690 000
Balanseført ek på kjøpstidspunkt	4 690 000	1 690 000
Goodwill	-	-
Inngående balanse 01.01	5 190 572	6 059 942
Andel årets resultat	-	-225 916
Overføringer (utbytte)	-	-
Utgående balanse 31.12	5 190 572	5 834 026

FG Kjøttcenter har ikke ferdigstilt årsregnskap på tidspunkt for avleggelse av konsernregnskap.

Aksjer i andre selskaper

	Eierandel	Kostpris	Bokført verdi
Midt-Norge Slakteri AS	9,9 %	2 672 000	2 672 000
Scanpig AS	12,1 %	60 000	60 000
Medvind 24 Næringshage AS	2,8 %	25 000	25 000
Norsk Duroc AS	10,0 %	50 000	50 000
Biovind AS	5,4 %	416 667	416 667
Matvareexpressen AS	1,6 %	504 000	504 000
Øvrige aksjer og andeler		367 376	367 376
Sum		4 095 043	4 095 043

Markedsbaserte verdipapirer

	Kostpris	Bokført verdi
Omløpsmidler	350 049 482	366 377 154

Note 8 Langsiktig fordring mot produsent/kundefordringer

Bokført verdi av langsiktige produsentfordringer er kr 5 094 847

Note 9 Varelager

Varelager er sammensatt som følger	2024	2023
Pantevarer	58 858 743	54 056 762
Råvarer	318 945 625	304 329 485
Ferdigvarer	158 249 087	192 369 013
SUM	536 053 455	550 755 260

Regnskapet er godkjent i saksnummer 19/2024-100241, HÅK/15



Note 10 Bundne midler

Selskapet har inngått konserngaranti som dekker selskapets ansvar for skattetreksmidler, og har av denne grunn ingen bundne bankinnskudd knyttet til skattetreksmidler.

Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende verdi	Bokført verdi
Ordinære aksjer	6 000	695	4 168 320
Sum	6 000		4 168 320

Eierstruktur

De største aksjonærene i selskapet pr 31.12 var:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Hommersåk Invest AS	1 000	17 %	17 %
Kålhaugen Invest AS	1 000	17 %	17 %
Underbakka Invest AS	1 000	17 %	17 %
Ståle Fatland Invest AS	3 000	50 %	50 %
Totalt antall aksjer	6 000	100 %	100 %

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder

Navn	Verv	Ordinære aksjer
Svein Fatland - indirekte	Styreleder	1 000

Note 12 Egenkapital

Morselskap	Aksje-kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	4 168 320	11 615 000	119 026 324	134 809 644
Utbytte			-86 000 000	-86 000 000
Årets resultat			214 353 558	214 353 558
Egenkapital 31.12	4 168 320	11 615 000	247 379 881	263 163 202

Konsern	Aksje-kapital	Overkurs	Konsernets fonds	Sum
Egenkapital 01.01	4 168 320	11 615 000	1 085 926 874	1 101 710 194
Utbytte			-87 280 027	-87 280 027
Årets resultat			211 724 788	211 724 788
Egenkapital 31.12	4 168 320	11 615 000	1 210 371 635	1 226 154 955



Note 13 Pantstillelser og garantiforpliktelser

Pantstillelser for:	Konsernet
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	230 932 570
Øvrig langsiktig gjeld - finansiell leasing	317 331 318
Sum	<u>548 263 888</u>

Det er stillet sikkerhet i datterselskaperens driftsmidler, varebeholdninger og kundefordringer. Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet er:

Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	61 655 148
Maskiner og anlegg	409 288 496
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2 258 301
Varelager	536 053 455
Kundefordringer	283 912 735
Sum	<u>1 293 168 135</u>

Limit konsernkassekreditt er 400 000 000
Selskapet har garantiforpliktelser overfor produsenters bankforbindelser etter ordningen "Driftskreditter i landbruket". Det er ikke avgitt pant som sikkerhet for dette.
Forpliktelsen utgjør pr. 31.12 kr 55 061 938

Øvrig garantiansvar: 3 929 045

Note 14 Langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Øvrig langsiktig gjeld	0	0

Note 15 Finansiell markedsrisiko

Selskapet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at deler av selskapets gjeld har flytende rente.

Valutarisiko

Utvikling i valutakurser innebærer både direkte og indirekte en begrenset økonomisk risiko for selskapet. Vesentlige fordringer i utenlandsk valuta sikres med renteswap.

Råvareprisrisiko

Risiko for svingninger i råvarepriser sikres gjennom langsiktige avtaler om kjøp, samt inngåelse av strategiske avtaler med leverandører og andre aktører i markedet.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo AS" - sikker digital signatur. De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Fatland, Svein

Styrets leder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-2553869

IP: 81.167.xxx.xxx

2025-04-10 09:48:06 UTC



Penneo Dokumentnr: Y9TG6-S0XFE-UCWME-UTV5R-0027L-HAX7S

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tilittjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo AS**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.